

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 22/06/2022 15:20

### Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 223705053  
COTAÇÃO Nº 17966 - ACESSÓRIOS - HMI JUNHO/22

Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Ana Cândida 62 99221-5083
<b>Inserção da Cotação:</b>	08/06/2022 14:25:49
<b>Vencimento:</b>	15/06/2022 14:25:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli</b> CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	22/06/2022	30 ddl	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3670-2450
2	<b>Dimave Equipamentos Medicos Ltda</b> CNPJ: 06.316.353/0001-81 BELO HORIZONTE - MG Frederico Miranda comercial@dimave.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	18/06/2022	28 dia mês subsequente	CIF	
3	<b>HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA</b> CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	
4	<b>Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP</b> CNPJ: 05.743.288/0001-08 GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho	R\$ 450,0000	10 dias após confirmação	08/07/2022	30 ddl	CIF	

	6198138-5132 andressa.moraes@hospcom.net <a href="#">Mais informações</a>						
5	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 00.302.007/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	22/06/2022	30 ddl	CIF	Dia 16/06/2022 e 17/06/2022 nao teremos expediente.
6	<b>Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli</b> <b>CNPJ: 34.075.280/0001-19</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 pamala@medplushospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	18/06/2022	a vista	CIF	
7	<b>Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 07.295.277/0001-38</b> SÃO PAULO - SP Cristina Ganiko (11) 2958-7222 vendas@olivertechospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	18/06/2022	30 ddl	CIF	
8	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> <b>CNPJ: 35.501.079/0001-19</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	30/06/2022	30 ddl	CIF	

1	Produto	Respostas					
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
	<b>BRACADEIRA NEO A CIRC. 3.1-5.7 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8 - UNIDADE</b> Código: 37875 <b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas:</b> ACEITA <b>Preferidas:</b> ALTERNATIVA <b>Justificativa</b> ;FORNECEDOR DIMAVE RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO. FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATINGE VALOR MINIMO DE FATURAMENTO. CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR MEDPLUS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO. <b>Informações de Última Compra</b> <b>11/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA <b>Marca:</b> MANGUITO NEONATAL DESCARTAVEL - MED-LINK - MEDLINK <b>Preço Unitário:</b> 65,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>31/03/2022</b> <b>Fornecedor:</b> JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO	Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 130,0000	1	MANGUITO NEONATAL 1 01 TUBO (3-6 CM) - Medlinket	Individual -
		Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 36,8000	R\$ 184,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL DESCARTAVEL 1 VIA No03 - BIO-1022 - MD	caixa -
		Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000	1	BRACADEIRA (MANGUITO) NEO NATAL DESCARTAVEL 1 VIA TAM 2 (4 - 8 CM) - UNIMED - MEDMAX	PLASTICO -
		<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b>	<b>R\$ 58,6500</b>	<b>R\$ 293,2500</b>	<b>1</b>	<b>BRACADEIRA PNI 01 VIA NEONATAL 3-6CM DESCARTAVEL - UNIMED - UNIMED</b>	<b>UN</b> <b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 17:18</b>
		Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 70,0000	R\$ 350,0000	1	BRACADEIRA C/ MANG. NEO 02 VIAS No2 COM CONECTOR UNIVERSAL, APK	CAIXA -
		Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 79,2000	R\$ 396,0000	1	BRACADEIRA PNI NEONATAL 1 VIA REUTILIZAVEL TAM 1 (3.3X5.6CM) J14-2 (00032501) - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	CAIXA -
		HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 90,0000	R\$ 450,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL TAM 1 - MASTERMEDIKAL	CX -

<b>Marca:</b>	HOSPITALAR LTDA MANGUITO NEONATAL DESCARTAVEL - MED-LINK - MEDLINK
<b>Preço Unitário:</b>	45,0000
<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>12/11/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
<b>Marca:</b>	MANGUITO NEONATAL DESCARTAVEL - MED-LINK - MEDLINK
<b>Preço Unitário:</b>	45,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

2	BRACADEIRA NEO C CIRC. 5.8-10.9 CM MONITOR MINDRAY PM9000/T8. Código: 37878	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade	Dimave Equipamentos Medicos Ltda	R\$ 26,0000	R\$ 130,0000	1	MANGUITO NEONATAL 3 01 TUBO (6-11 CM) - Medlinket	Individual		-
	<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 36,8000	R\$ 184,0000	1	BRACADEIRA NEONATAL DESCARTAVEL 1 VIA No05 - BIO-1024 - MD	caixa		-
	<b>Justificativa</b>	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 55,0000	R\$ 275,0000	1	BRACADEIRA (MANGUITO) NEO NATAL DESCARTAVEL 1 VIA TAM 2 (4 - 8 CM) - UNIMED - MEDMAX	PLASTICO		-
	;FORNECEDOR DIMAVE RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO. FORNECEDOR BIO INFINITY NÃO ATINGE VALOR MINIMO DE FATURAMENTO. CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR MEDPLUS NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b>	<b>R\$ 65,3800</b>	<b>R\$ 326,9000</b>	<b>1</b>	<b>BRACADEIRA 01 VIA PNI NEONATAL PARA MONITOR MULTIPARAMETRICO - MMPNI - MMPNI</b>	<b>UN</b>		<b>Confirmado Rosana De Oliveira Moura 15/06/2022 17:18</b>
	<b>Informações de Última Compra</b>	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 70,0000	R\$ 350,0000	1	BRACADEIRA C/ MANGUITO NEO 02 VIAS No3, APK	CAIXA		-
	<b>11/05/2022</b>	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 79,2000	R\$ 396,0000	1	BRACADEIRA PNI NEONATAL 1 VIA REUTILIZAVEL TAM 4 (6.9X11.7CM) J14-2 - HEALTH SOLUTIONS - HEALTH SOLUTIONS	CAIXA		-
	<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 90,0000	R\$ 450,0000	1	BRACADEIRA PNI NEONATAL 5,8 - 10,9 CM COMPATIVEL MONITOR MINDRAY LINHA PM - MASTER MEDICAL	CX		-
	<b>Marca:</b>								
	<b>Preço Unitário:</b>								
	<b>Quantidade:</b>								
	<b>31/03/2022</b>								
	<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							
	<b>Marca:</b>	BRACADEIRA PNI NEONATAL 5,8 - 10,9 CM COMPATIVEL MONITOR MINDRAY LINHA PM - MASTER MEDICAL							
	<b>Preço Unitário:</b>	83,0000							

<b>Quantidade:</b>	3.0
<b>22/07/2021</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
<b>Marca:</b>	BRACADEIRA PNI NEONATAL 5,8 - 10,9 CM COMPATIVEL MONITOR MINDRAY LINHA PM - MASTER MEDICAL
<b>Preço Unitário:</b>	78,0000
<b>Quantidade:</b>	5.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	<b>CINTA OBSTETRICA COMPATIVEL BI - UNIDADE</b> Código: 39284							
	<b>Quantidade:</b> 5 Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA							
	<b>Informações de Última Compra</b> <b>11/05/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> CINTA ABDOMINAL ELASTICA REUSAVEL - PHILIPS - PHILIPS <b>Preço Unitário:</b> 71,9000 <b>Quantidade:</b> 5.0							
<b>02/12/2021</b> <b>Fornecedor:</b> Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> CINTA ABDOMINAL ELASTICA REUSAVEL - PHILIPS - PHILIPS <b>Preço Unitário:</b> 71,0000 <b>Quantidade:</b> 5.0								
	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 71,9000	R\$ 359,5000	5	CINTA ABDOMINAL ELASTICA REUSAVEL - PHILIPS - PHILIPS	CAIXA		-

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	2	R\$ 620,1500
<b>Total:</b>	<b>2</b>	<b>R\$ 620,1500</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000  
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 620,1500  
 Total de Itens da Cotação: 3    Total de Itens Impressos: 3

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar